

Obiect: Lucrari de reparatie a strazilor
Constructorului-Tineretului din com. Pelivan,
r-ul Orhei

Investitor: Primaria com. Pelivan

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Str. Constructorului-Tineretului din com. Pelivan, r-ul Orhei				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			22,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	5,00	0,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	285,20	5,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	244,00	4,44
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	507,00	9,23
2	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t			27,10
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	542,00	27,10
3	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafață până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			281,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 704,60	196,03
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 720,00	5,83
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	285,20	17,11
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,01	0,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,76	1,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
4	DB01A	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării imbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executată cu peria mecanică	m2			0,18
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	5,00	0,01
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0003	304,32	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	244,00	0,07
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,4l/m2	t			10 022,40
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 720,00	10 011,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	36,00	10,80
6	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică a BA16 K=1,25	m2			219,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0972	1 650,00	200,47
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	292,00	1,93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	292,00	1,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 420,00	9,41

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Orhei

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.